
LEZZET ŞÖLENİ

Geçiş dönemi

Osman ÖZTOKMAK >7’de

DJ Batuhan Oksal 
gençlerİ coşturdu 8

�Oto Tamirciler Odası Başka-
nı Ünver Dağlı, uyarılarda bu-
lundu. Dağlı, “Geçtiğimiz aylar-
da aynı gün içinde 3 otomobilin 
yanması araç bakımının önemini 
gözler önüne serdi” dedi. 5’te
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Gastronomi Festivali’nin tanıtım toplantısında konuşan Başkan Muhittin Böcek, “Hedefimiz, gastronomi 
dünyasına geleneksel ve modern mutfak anlayışını harmanlayarak benzersiz bir festival sunmak” dedi

�Antalya’da lezzet şöleni baş-
lıyor. Büyükşehir Belediyesi’nin 
bu yıl 6-8 Eylül tarihleri arasında 
3’üncüsünü gerçekleştirileceği 
Uluslararası Food Fest Antalya 
Gastronomi Festivali’nin tanıtım 
toplantısı yapıldı. 

�‘Gelecek Antalya’ mottosuyla 
düzenlenecek festival ile ilgili 
konuşan Başkan Muhittin Bö-
cek, “Festivalimiz; Antalya’nın 
saklı kalmış lezzetlerinin, yerel 
ürünlerinin, otel, restoran gibi 
işletmelerin menülerinde 
yer almasına katkı sağla-
yacak” dedi. 4’te

tanıtım lansmanı yapıldı

saklı kalmış lezzetler

TANITIM 
TOPLANTISINA 

ÜNLÜ ŞEF DANİLO 

ZANNA DA KATILDI

GÜVEN 
GÜNEŞ

Özlem SOYDAN

Paris Olimpiyatları

>6’da

Bakım aksıyor 
araçlar yanıyor

Oto Tamirciler Odası Başkanı 
Ünver Dağlı, sürücülere 

uyarılarda bulunarak “Araçlarda 
düzenli bakım yapılmaması   

son derece tehlikeli” dedi

Prof. Dr. Özkan yeniden rektör Antalya’ya yeni emniyet müdürü 
�Akdeniz Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Özlenen Öz-
kan yeniden rektör olarak 
atandı. 2’de

�Antalya İl Emniyet Mü-
dürlüğü’ne, İçişleri Bakan-
lığı Müşaviri İlker Arslan 
atandı. 2’de

Enduro için 
geri sayım
�Kemer’de 15 yıldır aralıksız dü-

zenlenen Sea To Sky Enduro Mo-
tosiklet Yarışı, bu yıl 10 Ekim ta-
rihinde başlayıp, 12 Ekim’de 
sona erecek. 7’de

Alanya’da 
çöp ev vakası!
�Alanya’da kötü kokudan 

rahatsız olan mahallelinin 
ihbari ile bir evde inceleme 
yapan ekipler şoke oldu. 3’te

Gözlerİ kamaştıran 
tanıtım toplantısı
�Büyükşehir Belediyesi’nin düzenleye-

ceği Gastronomi Festivali’nin lansma-
nı adeta gözleri kamaştırdı. Dekorlar ve 
led ekranlar büyük beğeni topladı. 4’te

‘Antalya’yı
çok seviyorum’
�Antalyaekspres.com’a özel açık-

lamalarda bulunan ünlü İtal-
yan şef Danilo Zanna “Antalya 
benim için çok özel bir yer. Bu 
şehri seviyorum” dedi. 4’te
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AKDENİZ Üniversitesi rektörlü-
ğüne ikinci kez atanan Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, sosyal 
medya hesaplarından yap-

tığı paylaşımda, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensip-
leriyle yeniden Akdeniz Üniversitesi 
Rektörlüğü görevine atanmış bulunu-
yorum. Bu önemli görevi bir kez daha 
üstlenmekten onur duyuyorum. Bu sü-
reçte desteğini esirgemeyen ve duydu-
ğu güvenden dolayı Cumhurbaşkanı-
mız Sayın Recep Tayyip Erdogan’a en 
derin şükranlarımı sunuyorum. Önü-
müzdeki dönemde de, üniversitemizi 
hem eğitimde hem araştırmada daha 
da ileriye taşımak için var gücümüz-
le çalışmaya devam edeceğiz. Akdeniz 
Üniversitesi ailesi olarak, köklü mirası-
mızdan aldığımız güçle, geleceğe daha 
sağlam adımlarla yürüyeceğimize yü-
rekten inanıyorum. Bu yolculukta ya-
nımda olan herkese gönülden teşekkür 
ediyorum. Birlikte çok daha güzel işler 
başaracağız” dedi.

Rektör Prof. Dr. Özkan yaptığı açık-

lamada, “Yükseköğretim Kurulu’nun 
önerisi ve Sayın Cumhurbaşkanımızın 
yüksek tensipleri ile üniversitemiz rek-
törlüğü görevine ikinci kez atanmış bu-
lunuyorum. Bu onurlu görevi tekrar 
üstlenmekten büyük bir gurur duyu-
yor, duydukları güvenden ötürü başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan olmak üzere, Yükseköğre-
tim Kurulu Başkanımız Sayın Prof. Dr. 
Erol Özvar ve tüm Yükseköğretim Ku-
rulu Üyelerine teşekkürlerimi arz edi-
yorum. Görevde bulunduğumuz dört 
yıl boyunca evrensel düzeyde eği-
tim-öğretim ve bilimsel çalışmalar-
la üniversitemizi dünya üniversitele-
ri arasında saygın bir konuma taşıma 
hedefiyle büyük bir gayretle çalıştık” 
diye konuştu.

DÖRT YILDA NELER YAPILDI

Görev sürecine ilişkin bilgiler de ve-
ren Rektör Prof. Dr. Özkan, “Bugün gel-
diğimiz noktada üniversitemiz, eğitim 
ve araştırma kapasitesini yükseltmiş; 
kalitesini akreditasyon belgeleri ile taç-
landırmış; kanser aşısı, yapay organ 
gibi insanlığa umut olacak Bilim Vadisi 
Projesi’ni başlatmış; üniversite şehir iş 
birliği ile hastane otoparkı, konuk evi 
gibi üniversiteye ve topluma katkı pro-
jelerini hayata geçirmiş ve bu projeleri 
daha da öteye taşıma kapasitesi sağla-

yacak Araştırma Üniversitesi Adayı ko-
numuna gelmiştir” dedi.

YENİ DÖNEM HEDEFLERİ

Yeni döneme ilişkin hedeflerini de 
anlatan Prof. Dr. Özkan, şunları kaydet-
ti: “Üniversitemizin başarılarını daha 
da yukarı taşımak, hayata geçirdiğimiz 
projelerin çıktılarını insanlığın ve top-
lumun yararına sunmak, yeni projele-
rimizle üniversitemizin yüksek potan-
siyelini en iyi şekilde değerlendirerek 
ülkemizin gelişimine katkıda bulun-
mak ve üniversitemizi küresel ölçek-
te seçkin bir konuma taşımak için var 
gücümüzle çalışmaya devam edece-
ğiz. Bu vesileyle şahsıma duyduğu gü-
ven ve teveccühünden dolayı Sayın 
Cumhurbaşkanımıza tekrar şükranları-
mı arz eder, üniversitemizin gelişimine 
katkı sağlayan şehrimizin tüm paydaş-
larına, akademik ve idari personeli-
mize, öğrencilerimize yürekten teşek-
kürlerimi sunuyorum. Yeni dönemin 
üniversitemize, şehrimize ve ülkemize 
hayırlı olmasını dilerim.” DHA

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 
atama ve görevden alma ka-
rarları dün Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. Yayımlanan kararlar-
la emniyet müdürü değişen 16 
ilden biri de Antalya oldu. 11 
Ağustos 2022 tarihinde atanan 
Antalya İl Emniyet Müdürü Or-
han Çevik, yerini İçişleri Bakan-
lığı Müşaviri İlker Arslan’a bı-
raktı. Orhan Çevik ise Emniyet 
Genel Müdürlüğü emrine alın-
dı. Yeni Antalya Emniyet Mü-
dürü İlker Arslan, daha önce 
Tanık Koruma Daire Başkanlığı 
görevinde bulunuyordu. DHA

TURİZMCİ Recep Yavuz, bu yıl kapıda 
vize uygulamasının başladığı ve ‘ucuz’ 
algısı nedeniyle Türk turizmine zarar 
verdiği belirtilen Yunan adalarında ta-
tili değerlendirdi. Bu yaz tatilinin sürek-
li tartışılan konusu olan Yunan adaları-
nı Türkiye ile karşılaştırmanın elma ile 
armudu karşılaştırmak gibi olduğunu 
dile getiren Recep Yavuz, “Çünkü bir-
birine benzemeyen, birbirinden fark-
lı destinasyonlar. Türk turistler oraya 
ucuz olduğu için veya otel için de gitmi-
yor. Tam aksine gezmek, dolaşmak, ke-
yifli bir gün için gidiyorlar” ifadelerini 
kullandı.

Türkiye’deki dört veya beş yıldızlı 
otellerle adalardaki bir oteli karşılaştır-
manın aynı şey olmadığını kaydeden 
Yavuz, “Buradan giden Türkleri izlerse-
niz, hemen hemen hepsi günü otel dı-
şında geçiriyor. Adaları geziyor. Akşam 
keyifli oturup saatlerce yemek yemek-
le, sahillerde yürümekle geçiriyor. Yani 
onlar her şey dahil turisti değil. Onlar 
daha çok gezen, daha çok inceleyen, 
daha çok farklı kültürlerle tanışmak is-
teyen insanlar” diye konuştu.

‘ADALARLA TÜRKİYE APAYRI’

Yunan adalarının kapasitelerinin çok 
kısıtlı olduğuna da işaret eden Yavuz, 
“Dönemleri, sezonları da çok kısıtlı. Yu-
nan adaları en erken nisan ortası-sonu 
açılıyor, ekim ortasında çoğu kapanı-
yor ve otel sahipleri Atina’daki evleri-
ne dönüyor. O yüzden adalar aslında 
en çok 4,5 -5,5 ay arası bir sürede turiz-
me hizmet veriyor. Yunan adalarında-
ki hizmetle Türkiye’deki hizmet apayrı. 
Yunan adalarındaki tatille Türkiye’deki 
tatil apayrı. İki yeri birbiriyle karşılaştır-
mamak lazım” dedi.

‘BU BİR TURİZM GERÇEĞİ’

Bu konunun magazinleştirildiğini, 
sosyal medyada birtakım görüntüler-
le provoke edildiğini söyleyen Yavuz, 
“Provoke edilecek hiçbir şey yok. Ada-
lar orada, bu vize anlaşmasından dolayı 
biraz artış da oldu. Ama yıllardır Türk-
ler, Yunan adalarına gider. Yunanlılar 
da Yunan adalarından Türkiye’ye gelir. 
Bu bir turizm gerçeğidir. Olması gerekir. 
Bundan bizim bir çıkarım yapmamız 
gerekmiyor açıkçası” diye konuştu. DHA

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
(ATSO) Yusuf Hacısüleyman, ağus-
tos ayı içerisinde yayımlanan bir ka-
rarla, uygulanması istenen enflasyon 
muhasebesi konusunda değerlendir-
mede bulundu. Başkan Yusuf Hacısü-
leyman, enflasyon nedeniyle işletme-
lerin yüksek maliyet artışları ile karşı 
karşıya olduğunu, yüksek faizin ve 
gerileyen satın alma gücünün yurti-
çi talebi zayıflattığını dile getirdi. Kon-
kordato ve takibe düşen çek-senet 
sayısının yükseldiğini belirten Hacı-
süleyman, son aylarda yeni vergiler 
ve zamlar ile bu sıkıntılı sürecin daha 
ciddi bir boyut alacağını kaydetti.

‘AMACIMIZ ZARARI MİNİMİZE 
ETMEKTİ’

Negatif reel faiz döneminin enflasyo-
nu kontrolden çıkarması ve makro-
ekonomik dengeleri bozmasının ar-
dından, 2023 yılı yazında başlatılan 
ekonomi programını samimiyetle 
desteklediklerini ifade eden Hacısü-
leyman, “Enflasyonun ülke ekonomi-
si, işletmelerimiz ve halkımız için ne 
denli büyük bir tehdit olduğunu bili-
yor ve yeniden fiyat istikrarının sağ-
lanması için elimizden gelen tüm 
desteği veriyoruz” dedi. Faizlerin ka-
demeli yükseltilmesi gerektiğini kay-
deden Başkan Hacısüleyman, “Ani ve 
büyük artışların ekonomide yan etki-
leri olacağını dile getirdik. Amacımız, 
politikada 180 derece ve ani bir dönü-
şün işletmelerimize verebileceği za-
rarları minimize etmekti. Uygulama-
nın da böyle olduğunu gördük. Pozitif 

sonuçları ülke olarak mutlulukla kar-
şılıyoruz. Yurtiçi talep yeniden nor-
malleşiyor. Cari denge iyileşiyor. 
Enflasyon ve ülke risk primlerimiz 
düşüyor, kredi notlarımız yükselme-
ye başladı” diye konuştu.

BEKLENTİMİZ MALİYETLERİN 
AŞAĞI ÇEKİLMESİ

Halen yüksek seyreden enflasyonun, 
maliyetleri yukarı çekmeye devam 
ettiğini dile getiren Başkan Hacısü-
leyman, sözlerini şöyle sürdürdü; “Tü-
keticilerin satın alma gücü hızlı bir 
şekilde geriliyor. Şimdi bir de vergi 
düzenlemeleri ve yeni zamlar ile ma-
liyetlerimizde kütlesel bir artışla yüz 
yüzeyiz. Üstelik kredi kullanımımız 
hem faiz düzeyi nedeniyle hem de 
miktarsal olarak sınırlı düzeyde. Ta-
kibe düşen çek ve senetlerde yüksek 
artışlar var. Aynı şekilde konkorda-
tolarda da bir sıçrama yaşanıyor. Şir-

ketlerimiz ayakta kalmalı. Bu neden-
le ticari krediler üzerindeki miktar 
sınırlamasının kaldırılmasını bekliyo-
ruz. Özellikle son aylarda işletme kre-
dileri yatay seyrediyor. Finansman 
maliyetleri zaten yüksek ama bu dü-
zeyden de olsa kredi kullanmak zo-
runda olan firmalarımıza ‘hayır kul-
lanamazsın’ denmemeli. Türkiye’de 
üretim çok pahalı. Her sektörde aynı 
sorunu görüyoruz. Enerji maliyetle-
ri yüksek, arazi maliyetleri yüksek, iş-
gücü maliyetleri yüksek. Şimdi bir 
yıldan beri kredi maliyetleri de yük-
seldi. Devletimizden beklentimiz ma-
liyetlerin aşağı çekilmesi. Evet, enf-
lasyonla mücadele için 
kredi maliyetlerinin bir 
süre daha yüksek kala-
cağını biliyoruz. Ancak 
diğer üretim faktörleri-
nin maliyetlerini aşağı 
çekmemiz gerekiyor. Ta-
rım bu ülkenin olmaz-
sa olmazı. Yıllardan beri 
tarımda sorunlar biriki-
yor. Sektörün büyümesi 
çok yavaş. Benzer şekil-
de, tekstil ve hazır giyim 
sektörü uzun süredir kan 
kaybediyor. Emek yoğun 
diğer sektörlerimizde de 
benzer sorunlar var.”

‘ATSO OLARAK 
ENDİŞE DUYUYORUZ’

Enflasyon muhasebesi 
uygulamasının ikinci ge-
çici dönemde de uygu-

lanmamasını, yıl sonuna bırakılma-
sını beklediklerini ifade eden Başkan 
Hacısüleyman, “Ancak öyle olma-
dı. Bu da firmalarımıza yük getire-
cek. Dolayısıyla, önümüzdeki dönem 
pek çok firmamız için ‘tamam mı, de-
vam mı’ dönemi olacak. Türkiye’nin 
en büyük 4’üncü odası ATSO olarak, 
enflasyonla mücadele programı çer-
çevesinde atılan adımların üretimi 
ve ticareti sürdürülemez hale getir-
mesinden endişe duyuyor; şirketleri-
mizin yaşaması, büyümesi, istihdam 
hacmini artırmaları için uygun bir 
ortam istiyoruz” açıklamasında bu-
lundu. DHA

Prof. Dr. Özlenen Özkan 
yeniden rektör atandı
Akdeniz Üniversitesi’nde dünyanın ilk rahim nakli, Türkiye’nin ilk yüz ve kol nakillerini yapan ekiple birçok 

uluslararası ve ulusal başarıya imza atan Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın dün Resmi Gazetede yayımlanan 13 üniversiteye rektör ataması kararına göre yeniden rektör oldu

Yunan adalarına gidenler 
‘herşey dahil’ turisti değil

KEPEZ Belediyesi, engelli olan ve tekerlek-
li sandalye kullanan Güngör Aydın’ın, otur-
duğu 7228 sokağa sıcak asfalt dökerek, evine 
ulaşımını kolaylaştırdı. Aydın ailesi, taleple-
rini hızla yerine getirerek, sokağı asfaltlayan 
Başkan Mesut Kocagöz’e teşekkür etti.

Şelale Mahallesi’nde yaşayan engelli Gün-
gör Aydın, evinin bulunduğu 7228 sokakta, 
yol zemininin asfaltsız olmasından dolayı te-
kerlekli sandalyesini kullanmada zorluk ya-
şıyordu. Güngör Aydın’ın yaşadığı bu zorlu-
ğu oğlu Kazım Aydın, Kepez Belediyesi Sağlık 
Merkezi’nde karşılaştığı Başkan Mesut Koca-
göz’e iletti. Aydın, annesinin tekerlekli san-
dalyesini rahat bir şekilde kullanabilmesi 
için evlerine ulaşımı sağlayan sokakta sı-
cak asfalt çalışması yapılması talebinde bu-
lundu. Başkan Kocagöz, bir evladın engelli 
annesi için yaptığı bu talebin hemen karşı-
lanmasını istedi. Kepez Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Aydın ailesinin oturdu-
ğu 7228 sokağa asfalt uygulaması yaptı. Baş-
kan Kocagöz’de asfalt çalışması sırasında en-
gelli Güngör Aydın’ı ziyaret ederek, başka bir 
isteğinin olup olmadığını sormuştu. Bu çalış-
ma ile Aydın ailesinin engelsiz yol talebi kar-
şılanmış oldu. 

Kazım Aydın, sıcak asfaltla kaplanan so-
kakta annesinin tekerlekli sandalyesini, en-
gelsiz bir yolda, rahat bir şekilde kullanabil-
menin mutluluğunu yaşadı.  
Asfalt talebinin hızlı bir şekilde karşılanma-
sından dolayı duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Aydın, sıcak asfalt hizmetiyle anne-
sine tekerlekli sandalye ile sokakta rahatça 
gezebilme imkânı sunmasından dolayı Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’e teşek-
kür etti. 

‘VATANDAŞIMIZIN MUTLU                        
OLMASI İÇİN ÇALIŞIYORUZ’

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
“Vatandaşlarımızın mutlu olacağı, yaşamak-
tan keyif alacağı bir Kepez için çalıyoruz” 
dedi. Başkan Kocagöz, “Asfalt hizmetiyle bir 
evladı sevindirirken, tekerlekli sandalye kul-
lanan bir anneye de engelsiz ulaşım imkânı 
sunduk. Yaptığımız bir hizmet sonrası vatan-
daşımızın yüzünün gülmesi, mutlu olma-
sı bizi daha çok çalışmaya, hizmet üretmeye 
teşvik ediyor. Özel dokunuşlarla hemşerileri-
mizi mutlu etmeye devam edeceğiz” diye ko-
nuştu. KEPEZ BELEDİYESİ

Kepez Belediyesi 
engelleri kaldırıyor

Antalya İl Emnİyet’te 
yenİ İsİm İlker Arslan

Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan atama kararları sonrasında Antalya İl 
Emniyet Müdürlüğü’ne, İçişleri Bakanlığı Müşaviri İlker Arslan atandı. Antalya 

Emniyet Müdürü Orhan Çevik ise Emniyet Genel Müdürlüğü emrine alındı

SATIN ALMA GÜCÜ GERİLEDİ
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Hacısüleyman, enflasyon düzeltmesi konusunda işletmelerin yüksek 

maliyetlerle karşı karşıya olduğunu belirterek, “Talep zayıflıyor, vergi ve zamlar işimizi daha da zorlaştırmamalı” dedi

T.C.
ANTALYA

14. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO 	 : 2024/266 Esas
KARAR NO 	 : 2024/251
HÜKÜM 	
Davanın KABULÜ ile; 48373427604 
T.C. kimlik numaralı RAHİME ŞİKAR’ın 
“RAHİME” olan isminin İPTALİ ile “ÇİÇEK” 
olarak DEĞİŞTİRİLMESİNE ve nüfus 
kaydının bu şekilde düzeltilmesine, dair 
27/06/2024 tarihinde verilen karar tebliğ 
yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 
12/08/2024
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MANAVGAT’TA Herdford Caddesinde meydana geldi. Süley-
man D.’nin kullandığı 07 J 0198 plakalı ticari taksi Herdford-Tit-
reyengöl kavşağında seyir halindeki Mavi A’nın kullandığı 07 
AZH 512 plakalı motosiklete çarptı. Kazada yaralanan motorlu 
bisiklet sürücüsü Mavi A., 112 sağlık ekibinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Manavgat’ta motosiklet kazası!

T.C.
ANTALYA

GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2023/291 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                            Basın No: ILN02077799

Örnek No: 55*
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/291 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI 	 : Antalya ili, Kepez ilçesi, Ayanoğlu Mahallesi, 8 Cilt, 791 
	   Sayfa, 216 Ada, 3 Parselde kayıtlı, 1. Kat, 3 Nolu
	   bağımsız bölüm-mesken vasıflı taşınmaz.
TAŞINMAZIN ADRESİ 	 : Ayanoğlu Mahallesi, 1931 Sokak, Asmalı Apartmanı, 
	   No:33/3- 07020 Kepez/Antalya
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ : Ana gayrimenkul; Antalya İli, Kepez İlçesi, Varsak Ma-

hallesi, 216 Ada, 3 Nolu Parsel (555,00 m2) alanlı ar-
sası üzerinde, Ayrık nizamda, betonarme karkas inşaat 
tarzda 1 (Bir) Blok olarak inşa edilmiş, Bina 6 adet Ba-
ğımsız Bölümden (6 Adet Mesken) oluşan (Zemin Kat + 
2 Normal Kat) 3 Katlı şeklinde inşaa edilmiş olduğu gö-
rülmüştür. Binada, açık otopark ve bahçe düzenlemesi 
vardır. 3 nolu bağımsız bölüm;antre/hol, 2 oda, 1 salon 
+ mutfak nişi,1 banyo, 2 balkon hacimlerinden oluşmak-
ta, Genel İskân Belgesine göre; 85,00 m2 brüt ve 77,27 
m2 net kullanım alanlı 2+1 meskendir.

Arsa Payı 	 : 107/556
İmar Durumu	 : Antalya İli, Kepez İlçesi, Varsak Mahallesi, 216 Ada, 3 
	   Nolu Parsel (555,00 m2), 1/1000 ölçekli uygulama imar 
	   planında ayrık nizam, max 5 katlı, 0,75 emsalli konut 
	   alanı olarak planlıdır.
Kıymeti 	 : 2.070.000,00 TL
KDV Oranı 	 : %1
Kaydındaki Şerhler	 : Tapu kaydı gibidir. Muhtelif haciz şerhleri vardır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 14:39
	 Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 14:39
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2024 - 14:39
	 Bitiş Tarih ve Saati : 28/11/2024 - 14:39
15/08/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

ALANYA’DA kokudan rahatsız 
olan mahalle sakinlerinin ih-
barı üzerine inceleme yapan 
ekipler evde 4 kamyon atık te-

mizledi.
Kestel Mahallesi Tahsırlar Sokak’ta 

bir ailenin yaşadığı evden yayılan pis 
kokudan rahatsız olanların şikayeti ve 
mahalle muhtarı Hüsnü Uyar’ın girişi-
miyle Alanya Belediyesi Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, kaymakamlığa 
başvurdu. İlçe Hıfzısıhha Kurulu kararı-
nın ardından belediye ekipleri dün ça-
lışma başlattı. Güvenlik görevlileri eş-
liğinde yapılan çalışmada ekipler, halk 
sağlığını tehlikeye atan ve devamlı ola-
rak çöp biriktirildiği kaydedilen evi te-
mizledi. 3 kamyon çöp ve 1 kamyon 
geri dönüşüm malzemesi çıkarılan evde 
dezenfekte çalışması yapıldı. DHA

MANAVGAT’TA tur 
aracı ile hafif ticari ara-
cın çarpışması sonucu 
meydana gelen kaza-
da şans eseri yarala-
nan olmadı. Güvenlik 
kamerasına yansıyan 
kaza sırasında bir ara-
cın geri geri caddeye 
çıkmak üzere olduğu sı-
rada kazayı görmesinin 
ardından kendi yolun-
da devam ettiği görül-
dü.

Kaza; Antalya’nın 
Manavgat ilçesi Bahçelievler Ma-
hallesi Çetin Emeç Caddesinde 
meydana geldi. Demokrasi Bulvarı 
istikametinden Sorgun Bulvarı is-
tikametine seyir halindeki olan Ya-
şar A.’nın kullandığı 07 BMU 354 

plakalı tur aracı, Münevver K.’nın 
kullandığı 07 BEH 646 plakalı hafif 
ticari araca çarptı. Kazanın ardın-
dan kendisinin iyi hissetmediğini 
söyleyen hafif ticari araç sürücüsü 
trafik ekipleri olay yerine geldiğin-

de hastaneye gitme-
yeceğini belirtti.

YARDIM 
ETMEK YERİNE 

UZAKLAŞTI

Diğer taraftan 
kaza anı güvenlik 
kamerasına sani-
ye saniyesine yan-
sıdı. Kaza meydana 
geldiği sırada İbra-
him Sözen Genç-
lik Merkezi önün-
den bir aracın ters 

yön olmasına rağmen geri geri Çe-
tin Emeç Caddesine çıkmaya çalış-
tığı, kazanın meydana gelmesinin 
ardından caddeye çıkmaktan vaz-
geçip kendi yolunda devam ettiği 
görüldü. İHA

MANAVGAT’TA kırmızı ışık ih-
lali yapan motosikletin otomo-
bile yandan çarpması sonucu 
meydana gelen kazada motosik-
let sürücüsü yaralandı. Antal-
ya’nın Manavgat ilçesi İbrahim 
Sözen Caddesi’nde meydana ge-
len trafik kazasında, İmam Ha-
tip Lisesi istikametine gitmekte 
olan Şafak Tanin Ç.’nin kullandı-
ğı 07 BAV 987 plakalı motosiklet 

Cahit E.’nin idaresindeki otomo-
bile yandan çarptı. Motosikletin 
kırmızı ışık ihlali yapması sonu-
cunda meydana gelen kazanın 
ardından kendisini iyi hisset-
mediğini söyleyen ve 112 Sağ-
lık ekibinin olay yerindeki müda-
halesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırılan motosiklet 
sürücüsünün sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. İHA

AKSU’DA Hacıaliler 
Mahallesi’nde zeytin-
lik alanda çıkan yangın 
evlere ulaşmadan sön-
dürüldü. Yangına bazı 
seraların naylon örtüle-
ri zarar gördü.

Yangın, saat 09.30 sı-
ralarında Hacıaliler Ma-
hallesi’nde bulunan 
içinde zeytin ve mey-
ve ağaçlarının bulun-
duğu bölgede meydana 
geldi. Mahalle sakinle-
ri alevleri görür görmez 
itfaiyeye haber verdiler. Ken-
di imkanlarıyla yangına mü-
dahale eden vatandaşlar yan-
gının geniş alana ve evlere 
yayılmasını önledi. Yangında 

yaklaşık 15 dekar alan hasar 
gördüğü ifade edildi. Bir kaç 
seranın örtüsü zarar gördü. 
Yangın itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesi sonucu kontrol altına 
alındı.  İHA

Antalya’da 
çöp ev vakası!
Alanya’da kötü kokudan rahatsız olan mahallelinin ihbari ile bir evde inceleme yapan ekipler 

şoke oldu. Çöp biriktirilen evdeki çöpleri temizleyen ekipler, evden 4 kamyon atık çıkardı

GAZİPAŞA’DA otomobil ile motosikle-
tin çarpıştığı kazada motosiklet sürücü-
sü yaralandı. Yaralı sürücü hastanede 
tedavi altına alındı.

Kaza, dün 19.00 sıralarında Pazar-
cı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi’n-
de meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; 
Ayşegül Sokak’tan gelerek Uğur Mumcu 
Caddesi’ne çıkmaya çalışan Abdülhamit 
K. idaresindeki 07 BIA 818 plakalı moto-
siklet ile Uğur Mumcu Caddesi’nden ge-
lerek Ayşegül Sokak’a dönen Özcan A. 
idaresindeki 39 BA 339 plakalı otomo-
bil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle mo-
tosikletten asfalt zemine savrulan sürü-
cü Abdülhamit K. yaralandı. Olayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahalesi olay yerinde ya-
pılan yaralı, ambulansla Gazipaşa Dev-
let Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altı-
na alındı.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Gazipaşa’da otomobil 
ile motosiklet çarpıştı

Kırmızı ışık ihlali kazaya neden olduKazayı görünce 
yolundan saptı!

Manavgat’ta tur aracı ile hafif ticari araç çarpışırken 
olay yerinden geçen bir araç kazayı görmesine rağmen 

yardım etmek yerine yolunu değiştirerek uzaklaştı

Zeytinlikte çıkan 
yangın korkuttu
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Antalya’da lezzet 
şöleni başlıyor. An-
talya Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu yıl 

6-8 Eylül tarihleri arasında 
3’üncüsünü gerçekleştirilece-
ği Uluslararası Food Fest Antalya Gast-
ronomi Festivali’nin tanıtım toplantısı 
yapıldı. Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, “Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi olarak; yerel ürünlerimi-
ze sahip çıkmak, onları geleceğe miras 
bırakmak istiyoruz” dedi. Büyükşehir 
Belediyesi tarafından bu yıl 3’üncü-
sü gerçekleştirilecek olan Uluslararası 
Food Fest Antalya Gastronomi Festiva-
li’nin tanıtım toplantısı geniş katılımla 
yapıldı. ‘Gelecek Antalya’ mottosuyla 
bu yıl 6-8 Eylül tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek festival, ilk iki yılında ol-
duğu gibi yine yüzbinlerce gastronomi 
tutkununa ev sahipliği yapmaya hazır-
lanıyor. Dünyanın ve Türkiye’nin fark-
lı kentlerinden birçok ödüllü şefi An-
talyalılarla buluşturacak olan Food 
Fest kapsamında söyleşi, panel, tadım 
etkinlikleri, konserler ve birbirinden 
renkli etkinlikler yapılacak. Festivalin 
her yıl yapılan ve artık gelenekselleşen 
hasat programı kapsamında ise bu yıl 
Alanya’da ‘Tropik Meyve Hasadı’ ger-
çekleştirilecek.

DANİLO ZANNA KONUK OLDU

3. Uluslararası Food Fest Antalya 
Gastronomi Festivali’nin tanıtım top-
lantısına festivali düzenleyen Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek’in yanı sıra Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel 
Tuncer, Alanya Belediye Başkanı Ta-
rık Özçelik, ünlü şef Danilo Zanna, An-
talya Ticaret ve Sanayi Odası Başka-
nı Yusuf Hacısüleyman, Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Adlıhan Dere, Antalya Gastronomi Ya-
tırımcıları Derneği Başkanı Zeki Özen, 
Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali 
Çandır, Akdeniz Turistik Otelciler ve İş-
letmeciler Birliği Başkanı Kaan Kaşif 
Kavaloğlu, Türkiye Otelciler Federasyo-
nu Başkanı Erkan Yağcı, Food Fest İçe-
rik Direktörü Gökmen Sözen, ünlü şef 
Mehmet Akdağ ile çok sayıda basın 
mensubu katıldı.

Festivalin tanıtım toplantısında ko-
nuşan Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Antalya’nın 
sadece eşsiz doğası ve tarihi zenginlik-

leriyle değil, aynı zamanda köklü mut-
fak kültürüyle de öne çıkan bir şehir 
olduğunu belirterek, “Güzellikleriyle 
dünyayı kendine hayran bırakan şeh-
rimizin lezzetlerini de bir dünya mar-
kası haline getirmek için iki yıl önce 
önemli bir adım attık. Gastronominin 
de başkenti yapma hedefi ile geçtiği-
miz iki yıl, Uluslararası Food Fest An-
talya Gastronomi Festivali’ni başarı ile 
gerçekleştirdik ve yüzbinlerce ziyaret-
çisi ile başarıyı kanıtladık. Bu yıl üçün-
cüsünü düzenleyeceğimiz festival, Ak-
deniz’in bereketli topraklarından çıkan 
lezzetleri, yerel üreticilerimizi ve dün-
ya mutfağından seçkin şefleri bir ara-
ya getirerek gastronomi dünyasında 
önemli bir buluşma noktası olacak” 
dedi.

ANTALYA MUTFAĞI İÇİN TANITIM  

Food Fest hakkında bilgiler veren 
Başkan Muhittin Böcek, “Festivalimiz, 
geleneksel ve modern mutfak anla-
yışlarını harmanlayarak, ziyaretçilere 
unutulmaz bir lezzet deneyimi sunma-
yı hedefliyor. Festival süresince yerel 
ve uluslararası şeflerin düzenleyece-
ği atölye çalışmaları, tadım etkinlikle-
ri, yarışmalar, panel ve söyleşiler,  kon-
serler ve daha birçok renkli etkinlikler 
ile katılımcılar, hem Antalya mutfağını 
daha yakından tanıma fırsatı bulacak 
hem de gastronomi dünyasındaki son 
trendler hakkında bilgi sahibi olacak-
lar” diye konuştu.

18 COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN

Antalya’nın 700 bin yatak kapasite-
si, nitelikli otelleri, hizmet kalitesi, eş-
siz doğası, dünyaca ünlü mavi bayraklı 
plajları, ören yerleri, tarihi ve kültü-
rel değerleri ile turizmin başkenti ko-
numunda olduğunun altını çizen Baş-
kan Muhittin Böcek, konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi: “Aynı zamanda ta-
rımın başkenti olarak ülkemizin örtü 
altı tarımının yarısını karşılayan An-
talya’mız, yerel mahsulleri, eşsiz lezzet-

leri, zengin gastronomisi ve tescil edil-
miş 18 coğrafi işaretli ürünü ile turizm, 
tarım ve ekonomimiz için büyük bir 
değer yaratıyor.”

“Festivalimizin çıkış noktası ve ana 
hedefi, yerel gıda ve nitelikli tarıma sa-
hip çıkmak” Başkan Böcek, “Bu göre-
vin bize verdiği sorumluluk bilinciy-
le ‘Antalya’dan Dünyaya’ mottosuyla 
başlattığımız Uluslararası Food Fest 
Antalya Gastronomi Festivali’nin bu 
yıl üçüncüsünü ‘Gelecek Antalya’ mot-
tosuyla gerçekleştiriyoruz. Festivali-
miz; Antalya’nın saklı kalmış lezzetle-
rinin, yerel ürünlerinin, otel, restoran 
gibi işletmelerin menülerinde yer al-
masına katkı sağlayacak. Coğrafi işaret 
alan yöresel ürünlerimizi, festivale ka-
tılan çok değerli yerli ve yabancı ödül-
lü şefler aracılığıyla uluslararası arena-
da daha üst seviyeye taşıyacağız. 

HERKES DAVETLİ

“Antalya Büyükşehir Belediyesi ola-
rak; yerel ürünlerimize sahip çıkmak, 

onları geleceğe miras bırakmak isti-
yoruz” diyen Başkan Böcek, “Bu he-
defimize ulaşmamızda büyük katkı-
sı olacağına inandığımız Uluslararası 
Gastronomi Festivali’ne ev sahipliği 
yapmaktan gurur duyuyoruz. Dünya-
nın ve ülkemizin dört bir yanından ge-
len konukları ağırlamanın mutluluğu-
nu ve heyecanını yaşıyoruz. Festivale 
destek veren, her daim yanımızda 
olan danışma kurulundaki kıymetli 
başkanlarımıza, üyelerimize, ilgili ku-
rum kuruluşlarımıza ve temsilcilerine, 
sponsorlarımıza, bugün bize ev sahip-
liği yaparak destek olan, tüm pay-
daşlarımıza ve emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz. Festivalimizin An-
talya’ya, ülkemize ve tüm gastronomi 
severlere ilham vermesini diliyoruz. 
Festivalimiz kapsamında bu yıl Alan-
ya ilçemizde tropikal meyve hasadı-
nı 5 Eylül’de gerçekleştireceğiz. Herke-
si 6-8 Eylül tarihleri arasında, Antalya 
Karaalioğlu Parkı’nda gerçekleştirece-
ğimiz bu büyük lezzet şölenine davet 
ediyoruz.” Ünlü şef Danilo Zanna “Bu-
rada olmaktan gururluyum” diyerek 
başladığı konuşmasında, “Antalya’da 
3 sezon çalıştım. Türkiye de yolum bu-
radan geçti. Sayın Başkan Muhittin 
Böcek’in burada çok iyi bir iş yaptığını 
takip edebildim. Festivalin arkasında 
da büyük bir emek ve iş var. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin verdiği bu emeği ge-
lecek nesiller de fark edecektir” dedi. 

Lez       zet şöleni 
başlıyor

Uluslararası Food Fest Antalya Gastronomi Festivali’nin tanıtım toplantısında konuşan 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, “Hedefimiz, gastronomi dünyasına geleneksel 

ve modern mutfak anlayışını harmanlayarak benzersiz bir festival sunmak”” dedi

Gözleri kamaştıran 
tanıtım toplantısı

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin düzenleyeceği Gastronomi Festivali’nin lansmanı adeta gözleri kamaştırdı. Program için kullanılan dekorlar ve led ekranlar davetlilerin büyük beğenisini kazandı
Antalya Büyükşehir Beledi-

yesi, 6-8 Eylül tarihleri arasında 
Muratpaşa ilçesinde bulunan 
Karaalioğlu Parkı’nda Uluslararası 
Antalya Gastronomi Festivali’ni 
3. kez düzenleyecek. Programının 
ön bilgilendirmesi ve lansmanı 
için Akra Otel’de düzenlenen 
toplantıya Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, oda ve 
borsa başkanları, ünlü şefler, çok 
sayıda yetkili, iş insanı ve davetli 
katıldı. Programda davetliler ve 

konuşmacılar kadar dikkat çekici 
olan bir başka detay da lansman 
salonundaki dekorasyon oldu. 
Programa davetli olan kişilerin 
henüz salona girmeden karşılaş-
tığı led ekranlarla çevrili koridor 
büyük beğeni toplarken, program 
salonundaki dekorlar da davetli-
lerin büyük beğenisini kazandı. 
Ünlü televizyon programcısı ve 
şef Danilo Zanna da, dekor ve 
tasarımı çok beğendiğini ifade 
ederken, organizasyona hayran 
kaldığını belirtti.

HABER MERKEZİ

İtalya şef Danilo Zanna, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 

düzenleyecek olduğu Uluslararası 

Antalya Gastronomi Festivali’nin 

lansman programı için geldiği 

Antalya’da, antalyaekspres.com’a 

özel açıklamalar yaptı. Antalya’yı 

çok sevdiğini ifade eden Danilo 

Zanna, “Burada olmaktan ayrı bir 

gurur duyuyorum. Antalya’da 3 

sezon çalıştım. Türkiye’de gel-

diğimde yolum buradan geçti. 

Burada çok özel işler yaptım. O 

yüzden Antalya’nın yeri bende 

her zaman ayrıdır. Bu bağlamda, 

Antalya’nın sahip olduğu doğal 

ve tarihi güzelliklerin de dünyaya 

yayılmasını isterim. Bunun için 

de lansmanı sebebiyle geldiğim, 

Uluslararası Antalya Gastronomi 

Festivali’nin de çok önemli oldu-

ğunu belirtmek isterim. Bu festi-

valin yapılmasında emeği geçen 

herkese de çok teşekkür ederim” 

diye konuştu.  HABER MERKEZİ

Antalya’yı
çok seviyorum

GÜVEN 
GÜNEŞ

Yurttan
kısa kısa

Başkan Yayman’dan 
TİKTOK açıklaması

TBMM Dijital Mecralar Komisyonu 
Başkanı Hüseyin Yayman, “TikTok 
meselesi çok konuşuldu, tartışıldı. 
Kesinlikle yasaklamalara, sansüre 
karşıyız; çünkü bu platformları Türki-
ye’ye davet eden, her türlü hukuksal, 
yönetsel, dijital, teknolojik altyapısını 
kuran bir hükümetiz fakat kendini 
yasamanın üzerinde gören anlayışı 
asla kabul etmiyoruz” dedi.

42 sanık hakkında 
iddianame tamam!

İZMİR’DE yağışlı havada sokakta 
yürürken akıma kapılan İnanç Ökte-
may (44) ve Özge Ceren Deniz’in (23) 
ölümüne ilişkin yürütülen soruşturma 
tamamlandı. 13’ü tutuklu, 42 kişi hak-
kında 22 yıl 6’şar aya kadar hapis cezası 
istemiyle hazırlanan iddianame İzmir 
10’uncu Ağır Ceza Mahkemesi tarafın-
dan kabul edildi. İddianamede elektrik 
şirketine gelen ihbarlar da yer aldı.

Bursa’da fabrikada 
kimyasal zehirlenme

BURSA Organize Sanayi Bölgesi 
4. Cadde’de faaliyet gösteren tekstil 
fabrikasında hidroklorik asit kutusu 
yere dökülünce suyla temas ederek 
reaksiyon oluşturdu. Oluşan reaksi-
yonla kimyasal gaz, fabrikaya hızla 
yayılmaya başladı. Gazdan etkilenen 
11 işçi fenalaştı. İşçiler İnegöl Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Fabrikadaki 
diğer işçiler ise tahliye edildi.

Gaziantep’te 7 kişi 
için soruşturma izni

GAZİANTEP Bölge İdare Mahkeme-
si 6’ncı İdari Dava Dairesi, depremde 
yıkılan 35 kişinin hayatını kaybettiği 
Ezgi Apartmanı ile ilgili 7 belediye 
görevlisi hakkında soruşturma 
izni vermeyen Kahramanmaraş 
Valiliği’nin kararını hukuka uygun 
olmadığı gerekçesiyle iptal etti. Mah-
keme, aldığı karar ile 7 kişi hakkında 
yeterli suç şüphesi bulunduğundan 
soruşturma izni verdi. 

600 bin konut 
tehlikeli durumda

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 

“İstanbul’un 39 ilçesinde risk ana-

lizlerimizi tamamladık. Yaklaşık 

1,5 milyon ev sağlıksız durumda. 

Olası bir depremde 600 bin konu-

tun yıkılma tehlikesiyle karşı kar-

şıya. 2,5 milyon insanımız bu riski 

taşıyor. Yarısı Bizden Kampanyası 

ile hep birlikte İstanbul’umuzu en 

kısa sürede afetlere hazırlıklı hale 

getireceğiz” dedi.

19 kaçak göçmen 
kamyonda bulundu

İSTANBUL Arnavutköy’de 

kaçak göçmenleri Kırklareli 

üzerinden Bulgaristan’a kaçır-

maya çalışan 1 organizatör ile 19 

kaçak göçmen yakalandı. Kaçak 

göçmenler, mahalle sakinlerinin 

ihbarı üzerine ara sokakta dur-

durulan nakliye kamyonundan 

çıktı. 19 kaçak göçmen İl Göç İda-

resine teslim edilirken Organi-

zatör Sercan D. ise polis ekipleri 

tarafından gözaltına alındı. 

Polente Feneri’ne 
girişler yasaklandı

ÇANAKKALE’DE etkili orman 

yangınları nedeniyle Bozcaada il-

çesinde Polente Feneri mevkisine 

girişler ikinci bir duyuruya kadar 

yasaklandı. Bozcaada Kayma-

kamlığından yapılan açıklamada, 

“İlçemize ziyarete gelen misafir-

lerimizin yoğun şekilde ziyaret 

ettiği ve çevresindeki ormanlık 

alanda yangın riski bulunan Gün 

Batımı mevkii vatandaş giriş çıkı-

şına kapatılmıştır” denildi.

DHA-İHA
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Dünyadan 
kısa kısa

Maymun çiçeği 
Pakistan’a sıçradı

DÜNYA Sağlık Örgütü, Kongo 
Demokratik Cumhuriyeti’nden komşu 
ülkelere yayılan maymun çiçeği 
virüsü nedeniyle iki yıl içinde ikinci kez 
küresel halk sağlığı acil durumu ilan 
ederken maymun çiçeği virüsü İsveç’te 
ortaya çıkmıştı. İsveç’in ardından ise 
Pakistan’da ilk vaka görüldü. Ülkenin 
Khyber Pakhtunkhwa eyaletinde 3 
kişide maymun çiçeği tespit edildi.

Japonya’da tayfun 
kabusu yaşanıyor!

JAPONYA’NIN Kanto bölgesi başta 
olmak üzere farklı kesimlerinde dün 
itibarıyla etkili olan Ampil Tayfunu 
hayatı olumsuz etkiledi. Farklı eya-
letlerden gerçekleştirilmesi beklenen 
en az 990 uçuş iptal edilirken Tohoku, 
Joetsu, Hokuriku, Yamagata, Tokaido 
ve Sanyo hızlı tren hattı seferleri 
askıya alındı. Ülke genelindeki birçok 
yerel tren hattında sefer iptalleri ve 
gecikmeler yaşandı.

300 binden fazla 
kolera vakası oldu

DÜNYA Sağlık Örgütü (DSÖ) , 
2024’ün başından bu yana 300 bin-
den fazla insanın kolera hastalığına 
yakalandığını, 2300’den fazlasının 
ise hayatını kaybettiğini duyurdu. 
DSÖ, aşı tedarikinin eksikliğine dikkat 
çekerek üretimin artırılması çağrısın-
da bulundu. DSÖ, koleranın küresel 
olarak yeniden canlanmasını Ocak 
2023’te 3. derece acil durum olarak 
sınıflandırmıştır.

Ukrayna Ordusu 
Suca’yı ele geçirdi

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenski, Ukrayna ordusunun 6 Ağus-
tos’ta sınırı geçerek Rusya’nın Kursk 
bölgesine başlattığı saldırıların ardın-
dan Ukrayna ordusunun Rusya’nın 
Kursk bölgesindeki Sudzha (Suca) 
kasabasında kontrol sağladığını ifade 
etti. Zelenski açıklamasında, “Şu anda 
orada Ukrayna askeri komutanlık ofisi 
kuruluyor” dedi. 

Donald Trump 
Harris’e kızgın

CUMHURİYETÇİ ABD Başkan 

Adayı Donald Trump, New Jersey 

eyaletinde bulunan kendisine 

ait bir golf kulübünde basın 

toplantısı düzenledi. Demokrat 

rakibi ve mevcut ABD Başkan 

Yardımcısı Kamala Harris’e 

çok kızgın olduğunu belirten 

Trump, “Ülkeye yaptıklarından 

dolayı ona çok kızgınım. Kişisel 

saldırılara hakkım olduğunu 

düşünüyorum” dedi.

Buzul erimesi 
rekor düzeyde

NASA İklim servisi yaptıkları 

açıklamada, Norveç’e bağlı 

takımada Svalbard’da bulunan 

buzulların yüksek sıcaklıklar 

nedeniyle rekor düzeyde erimeye 

başladığını duyurdu. Açıklamada, 

“Yüksek yaz sıcaklıkları Norveç 

takımadalarındaki buzulların 

rekor düzeyde erimesine neden 

oldu. Buzullar 23 Temmuz’da tüm 

zamanların günlük yüzey erimesi 

rekorunu kırdı” denildi.

Yerleşimciler 
köy bastı: 1 ölü

BİR grup İsrailli yerleşimci Batı 

Şeria’nın kuzeyinde bulunan 

Kalkilya kentindeki Cit köyüne 

saldırdı. Bir kişinin öldüğü ve bir 

kişinin de ağır yaralandığı saldırı 

ile ilgili olarak açıklama yapan 

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-

yahu, “İsrailliler tarafından cana 

ve mala zarar verilmesini içeren 

ayaklanmaları ciddiye alıyorum. 

Sorumlu olanlar yakalanacak ve 

yargılanacaktır” dedi.

DHA-İHA

Oto Tamirciler Odası Başkanı 
Ünver Dağlı, sürücülere uyarı-
larda bulundu. Ekonomik kri-
zin etkisiyle sürücülerin araç 

bakımlarını yaptırmakta güçlük çekti-
ğini ve araçlarına bakım yaptıran va-
tandaşlarında şükrettiğini dile getiren 
Başkan Dağlı, işçilik ve yedek parça da 
artan maliyetler nedeniyle artık fiyatta 
sorulmadığına dikkat çekerek, “Bu du-
rum kaçınılmaz olarak bakımlı araç sa-
yısında da bir azalmaya neden oluyor. 
Aşırı sıcak havalarda buna eklenin-
ce araçlardaki yangınlarda kaçınılmaz 
oluyor” ifadelerini kullandı.

AYNI GÜN 3 OTOMOBİL YANDI

Antalya’da geçtiğimiz aylarda aynı 
gün içinde 3 otomobilin yanması-
nın ardından turist servisleri ve halk 
otobüslerinin de seyir halinde yandı. 
Araç yangınlarının nedeninin sıcakla-
ra bağlansa da bunun yalnızca küçük 
bir etken olabileceğini ifade eden An-
talya Oto Tamirciler Odası Başkanı Ün-
ver Dağlı, “Sıcaklar muhakkak yan-
gınlarda etkili, fakat başlıca sebep asla 
olamaz” dedi. Başkan 
Dağlı ayrıca, “Yanan 
araçlara baktığımız 
yüzde 90’ının benzin-
li olduğunu görüyoruz. 
Bu araçlarda aynı za-
manda LPG sistemi de 
var. Uzun süre LPG’de 
kullanılıp benzinde kul-
lanılmaması da ola-
sı kaçakların fark edil-
mesinin önüne geçiyor. 
LPG’nin benzine göre 

daha uzun olması sürücülerin uzun 
süre kullanmasına neden olu-
yor. Sürücülerin muhakkak 
araçlarını sık sık benzinde de 
kullanmaları gerekiyor” dedi.

YEDEK PARÇA FİYATLARI 
DA YÜKSELDİ

Geçtiğimiz yıl oynak dö-
viz kuru nedeniyle parça sı-
kıntısının yaşandığını ama 
artık parça bulmakta sorun 
olmadığını da dile getiren 
Başkan Dağlı, “Geçen yıl 
parça bulmakta ve toptan-

cılardan mal alımında zorlanıyorduk. 
Bu yıl böyle bir sorun yok fakat bu se-
ferde fiyatlar yükseldi” dedi.

Dağlı yüksek fiyatlar nedeniyle sü-
rücülerin bakım yaptırmakta da zor-
landığını ifade ederek, “Yükselen fi-
yatlar nedeniyle vatandaşlar artık 
fiyat sormayı da bıraktı. Aracına ba-
kım yaptırabilen şükrediyor. Bakım-
sız araç sayısı artmakta beraber tu-
rizm sezonuyla birlikte Antalya’da ki 
araç sayısı da hızla yükseldi. Bu du-
rumda trafikte bekleme sürelerini do-
ğal olarak artırdı. Sıcak havalarında 
etkisiyle birleşince yanan araç görün-

tüleri de görmeye başladık” ifadeleri-
ni kullandı.

Dağlı olası araç yangınlarına kar-
şı da sürücüleri uyararak, “Mümkün 
olduğunca araçları gölgede bırakma-
ya özen gösterin ayrıca araç içlerinde 
kesinlikle çakmak, sprey ve benzeri 
patlama olasılığı yüksek ürünler bu-
lundurmayın. Araç içleri her zaman 
dışarıdan daha sıcak olduğunu unu-
tulmamalıdır. Ayrıca 50 ila 60 dere-
ceyi bulan araç içi sıcaklıklarının da 
araç içi aksamlarında ciddi deforme-
lere de neden olabileceğini unutulma-
malıdır” diye konuştu.

Muratpaşa İlçesi Demircikara Mahallesi’n-
de yer alan, mülkiyeti Antalya Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü’ne ait ve halk arasında ‘Narenciye Alanı’ 
olarak bilinen yaklaşık 6 hektarlık alanın 10 yı-
lık süreyle kiralanmak üzere ihaleye çıkarılması-
na tepkiler sürüyor. Türkiye Mimar ve Mühendis 
Odaları(TMMOB) Şehir Planlamacıları Odası An-
talya Şubesi’nden konuyla ilgili yapılan açıklama-
da, “Narenciye Alanı, hem geçmişi hem de kentin 
tarımsal hafızası açısından büyük öneme sahip, 
neredeyse tek örnek niteliğinde bir alandır. Bu ala-
nın korunması, bakımsız halinin ivedilikle düzeltil-
mesi ve kente yeniden kazandırılması gerekmek-
tedir” denildi.

EKOLOJİK DENGEYİ BOZABİLİR

Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nün 
(BATEM) mevzubahis alan üzerindeki sorumlulu-
ğunun sona ermesinin ardından alanın atıl kaldı-
ğına dikkat çekilen açıklamada, “Muratpaşa İlçe-
si Demircikara Mahallesi’nde yer alan, mülkiyeti 
Antalya Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne ait 447 ada 
3 nolu parselde bulunan ve halk arasında “Naren-

ciye Alanı” olarak bilinen yaklaşık 6 hektarlık ala-
nın 10 yıllığına kiraya çıkarıldığını öğrenmiş bu-
lunmaktayız. Bir zamanlar ülkemizin en önemli 
tarımsal araştırma kurumları arasında yer alan 
Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdür-
lüğü’nün (BATEM) sorumluluğunda bulunan bu 
alan, narenciye çeşitlerinin geliştirilmesi, verim-
liliğin artırılması ve hastalıklarla mücadele gibi 
önemli çalışmaların yürütüldüğü bir yer olarak bi-
linmektedir. Ancak geçtiğimiz yıllarda BATEM’in 
bu alandan çekilmesiyle birlikte, alanda birçok 
ağaç kesimi yapılmış ve alan atıl durumda bırakıl-
mıştır. Narenciye Alanı, Antalya kent merkezinde 
benzersiz bir konumda yer almaktadır ve uzun sü-
redir bakımsız bir şekilde kaderine terk edilmiştir. 
Bu durum, kentin tarımsal araştırma kapasitesine 
ve ekolojik dengesine ciddi zararlar verme potansi-
yeline sahiptir” denildi.

‘NARENCİYE ALANI’NIN AMACI DIŞINDA 
KULLANILMASINA KARŞIYIZ’

Narenciye alanının Antalya için önemine ve 
amacı dışında kullanılmaması gerektiğine vurgu 

yapılan açıklamada, “Narenciye Alanı, hem geç-
mişi hem de kentin tarımsal hafızası açısından bü-
yük öneme sahip, neredeyse tek örnek niteliğinde 
bir alandır. Bu alanın korunması, bakımsız halinin 
ivedilikle düzeltilmesi ve kente yeniden kazandı-
rılması gerekmektedir. Amacına uygun olarak kul-
lanılmadığı takdirde, hem kentin ekosistemi hem 
de tarımsal yapısı üzerinde ciddi olumsuz etkiler 
doğacaktır. Antalya’nın sürdürülebilir gelişimi için 
bu alanın korunması, koruma-kullanma dengesi-
nin sağlanması, kent ekosisteminin sağlıklı bir şe-
kilde sürdürülebilirliğinin temin edilmesi gerekli-
dir. TMMOB Şehir Plancıları Odası Antalya Şubesi 
olarak Narenciye Alanının amacının dışında kul-
lanılması durumunda kentimizde telafisi güç veya 
imkânsız zararların oluşacağından, ekolojik döngü 
sistemine zarar verecek her türlü yaklaşımın kar-
şısında olduğumuzu ve şehircilik ilke ve esaslarını 
dikkate alarak, kamu yararı gözeterek, doğa ile ba-
rışık, daha yaşanabilir kentler oluşturabilmek için 
doğal yaşam alanlarını savunmaya devam edecek 
olup bu konuda mücadelelerimizi sürdüreceğimizi 
duyururuz” ifadeleri kullanıldı.   HABER MERKEZİ 

Bakım aksıyor 
araçlar yanıyor

Oto Tamirciler Odası Başkanı Ünver Dağlı, sürücülere uyarılarda bulunarak “Araçlarda düzenli bakım 
yapılmaması yangınların başlıca nedenleri arasında fakat kullanılan yedek parçalar da bir o kadar önemli” dedi

Antalya’da gündem
‘Narecİye Alanı’

‘Narenciye Alanı’ olarak bilinen ormanlık alanın kiralığa çıkarılmasına yönelik tepkiler gelmeye devam ediyor. 
Konuya ilişkin Antalya Şehir Planlamacıları Odası’ndan yapılan açıklamada, “Amacına uygun olarak kullanılmadığı 

takdirde, hem kentin ekosistemi hem de tarımsal yapısı üzerinde ciddi olumsuz etkiler doğacaktır” denildi

Kepez’in yaşam alanları 
artık daha konforlu

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ün, başlattığı değişim ve dö-
nüşüm hareketinin bu haftaki adresi 
Hüsnü Karakaş Mahallesi oldu. Bele-
diyenin yatırımcı birimleri, aynı anda 
yaptıkları çalışmalarla mahallenin so-
kak ve parklarında yaşanan sıkıntıları 
giderdi. Fen İşleri Müdürlüğü, yol çiz-
gi çalışması yaptığı sokakların zarar 
gören asfalt ve kaldırımını onardı. Yol-
ların onarım ihtiyacı duyulan nokta-
larında asfalt yama çalışması yapıldı. 
Kaldırımların altyapı kazılarından do-

layı bozulan bölümleri tamir edildi.
Temizlik İşleri Müdürlüğü ise arasöz 

ve süpürge aracı eşliğinde mahalle-
nin sokaklarını temizledi. Çöp kontey-
nerleri de ilaçlı suyla yıkanarak kir ve 
mikroplardan arındırıldı. Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü de,  mahallenin eski-
yen parkını, tadilat çalışmasıyla yep-
yeni hale getirdi. Tadilat çalışması, 
1442 metrekare alanı kapsayan Şehit 
Polis Memuru Muhammet Oğuz Kılınç 
Parkı’nda gerçekleştirildi.

HABER MERKEZİ
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Özlem
 SOYDAN

Paris Olimpiyatları
Her sporcunun en 

büyük hayalidir; milli 
formayla olimpiyat-

larda yarışmak ve derece 
yapmak... Spor dünyasının 
en prestijli organizasyonla-
rından biri olan Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları bütün 
dünyada çok ses getirdi. 

Paris Olimpiyatları’nda 
3 gümüş ve 5 bronz olmak 
üzere toplam 8 madalyayla 
Türkiye, sıralamada 64’üncü 
oldu. Kadınlar boks branşın-
da Buse Naz Çakıroğlu ve 
Hatice Akbaş gümüş madal-
ya, atıcılık 10 metre havalı 
tabanca karışık kategorisinde 
Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 
Tarhan gümüş madalya ka-
zandı. Güreşte Taha Akgül, 
Buse Tosun Çavuşoğlu, tek-
vandoda Nafia Kuş Aydın, 
boksta Esra Yıldız Kahraman 
okçulukta Mete Gazoz, Mu-
hammed Abdullah Yıldırmış 
ve Ulaş Berkim Tümer’den 
oluşan Klasik Yay Erkek 
Milli Takımı bronz madal-
ya kazandı. Maalesef altın 
madalya kazanamadık.

Olimpiyatlar 32 spor 
dalında düzenlendi. Türki-
ye’den 18 dalda 101 sporcu 
katıldı. Her yıl girdiğimiz 
dalların dışında bu yıl 
atıcılıkta büyük bir başarıya 
imza attık. Yusuf Dikeç’in 
ikonik pozu bütün dünyayı 
salladı. Eli cebinde, ekipman 
kullanmadan yaptığı atışlar 
olimpiyatlarda en çok konu-
şulan olay oldu. 

Olimpiyatlar bitti şimdi 
hesap zamanı, değerlen-
dirme zamanı. Neyi yanlış 
yapıyoruz neden bir altın 
madalya kazanamadık? 
Biliyorsunuz ülkede spor, 
bakanlık ve federasyonlar 
tarafından yürütülüyor. 

Yasaya göre, olimpiyat 
oyunları bittikten sonra 3 
ay içinde Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’na bağlı spor fede-
rasyonlarının, olağan seçimli 
genel kurulunu yapması 
gerekiyor. Fedarasyonların 
seçim süreci başladı.

Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak olimpiyat 
sonrası yaptığı açıklama-
da şunları söyledi; “Bazı 
sonuçlar bizi gelecek adına 
umutlandırırken, bazı sonuç-
lar da önemli mesajlar verdi. 
Devlet, imkan sağlar. Biz, 
Türkiye Cumhuriyeti devleti 
olarak spor federasyonları-
mıza en üst düzey imkanları 

sunduk. Sağladığımız bu 
imkanlar, dünyanın pek çok 
ülkesinde yok. Bunu sadece 
biz değil uluslararası tüm 
spor kamuoyu söylüyor. 
Buna rağmen bu imkanları 
doğru ve verimli kullana-
mayan federasyonlar bunun 
hesabını verecektir”... Şimdi 
federasyonlar düşünsün.

Bu arada merak edenler 
için söylüyorum. Devlet 
olimpiyatlarda altın madalya 
kazanan sporculara 1000 
Cumhuriyet altını, gümüş 
madalya alanlara 600 Cum-
huriyet altını, bronz alanlara 
da 300 Cumhuriyet altını 
veriyor. Çoğu ülkeye göre 
güzel ödül bunlar.

Yusuf Dikeç madalya 
sonrası yaptığı açıklamada 
federasyonlarda yaşanan 
olaylarla ilgili sinyal verdi 
aslında. Kazandığı madalya-
yı geçen yıl dünya şampiyo-
nası öncesi silahını elinden 
alanlar dışında Türk halkına 
armağan etti. Keşke bu 
insanların kim olduklarını da 
açıklasaydı.

Federasyonlarda çok 
büyük sıkıntılar olduğunu 
düşünüyorum. Sonuçta en 
iyisini yetiştirip, seçip, gön-
dermek zorundasınız. Bu iş 
gerçekten layığı ile yapılıyor 
mu? Hakkın yerini bulduğu-
nu hiç düşünmüyorum.

Mesela bisikletten bir 
örnek vermek istiyorum. Bu 
yıl olimpiyatlarda bisiklet 
branşında ülkeyi Burak Abay 
temsil etti. Kendisi 15 yıldır 
bisikletçi olduğunu ve 2.5 
yıldır olimpiyatlara hazır-
landığını söyledi. Yarışta 
275 kilometrelik parkuru 
tamamlayamadan çekildi. 
Öncesinde de hedefinin par-
kuru tamamlamak olduğunu 
dile getirmişti. Bu açıklama 
oldukça tuhaf gelmişti; bu 
sıradan bir yarış ya da bir 
organizasyon değil ki... Par-
kuru tamamlamak da nedir? 
Gerçek bir olimpiyat spor-
cusunun yapacağı türden 
bir açıklama değil. Artı bu 
yarışta en ideal, en iyi isim 
Burak Abay mıydı? Koskoca 
Türkiye’de başka bisikletçi 
yok muydu? 

Açıkçası çok da merak 
ediyorum Burak Abay yarış 
öncesi kaç defa 275 kilo-
metrelik parkur yaptı? Bütün 
iş federasyonlarda bitiyor. 
Sonuçlar ortada, gerisini siz 
düşünün.

MURATPAŞA Belediyesi, ağustos-
ta 10 bin 500 metrekare alanda yeni 

park, 7 bin metrekare alanda 
ise yenilenme çalışmaları-

na başladı.
Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü, 

Güzeloba Ma-
hallesi 2281, 

2282, 2283 
sokak-

ta bu-
lunan 
park-
ta-
ki re-

vizyon çalışmaları kapsamında 
yürüyüş yollarını, çocuk oyun grup-
larını engelli bireylere yönelik yeni-
den düzenliyor. Ayrıca 2 bin 460 met-
rekarelik parka yeni bir peyzaj da 
uygulanacak. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YEŞİL 
ALANLAR

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, göreve geldiği 2014 yılından 
bu yana ilçeye 800 bin 500 metrekare 
park ve yeşil alan kazandırdı. Murat-
paşa’da yaşayanlar toplam 1 milyon 
703 bin 300 metre kare park ve yeşil 
alana sahip. MURATPAŞA BELEDİYESİ

ANTALYA İl Milli Eğitim Mü-
dür Yardımcısı Recai Ocak’ın Is-
parta Milli Eğitim Müdürü ola-
rak atanmasının ardından 
Eğitim Bir Sen Antalya Şube 
Başkanı Eyüp Bülent Miran, Teş-
kilatlanmadan Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Canat Duru, Mali İş-
lerden Sorumlu Şube Başkan 
Yardımcısı Necip Dal,  Eğitim ve 
Sosyal İşlerden Sorumlu Şube 
Başkan Yardımcısı Abuzer Gün-
doğar ve Basın ve İletişimden 
Sorumlu Şube Başkan Yardımcı-
sı Mehmet Parin kendisine ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Eğitim Bir Sen Antalya Şube 
Başkanı Eyüp Bülent Miran, “Sa-
yın İl Müdürümüz Recai Ocak’ı 
Antalya’daki başarılı çalışmala-
rı ile biliyoruz, arkadaşımız daha 
önce okullarda hizmet vermiş-
ti, kendilerinin Isparta eğitimine 

de olumlu katkılar sunacağına 
inanıyoruz. Isparta İlinin eğitim-
deki çıtasını yükseltmek için cid-
di çalışmalar yapacağına inan-
cımız tamdır. Yapacakları her 
türlü yararlı çalışmada Eğitim 
Bir-Sen olarak yanlarında ola-
cağız. Bu vesileyle yeni görevle-
rinde kendilerine başarılar dili-
yoruz. Allah yar ve yardımcıları 
olsun” dedi.

Eğitim Bir -Sen Antalya Şube 
yönetimine ziyaretlerinden do-
layı teşekkürler eden Recai 
Ocak, gayretiyle, canla, başla Is-
parta eğitiminin kalitesini ar-
tırmak ve çıtasını muhafaza et-
mek için tutmaya çalışacağını 
belirtti. Ziyaretin sonunda Baş-
kan Eyüp Bülent Miran, Recai 
Ocak’a Antalya’nın önemli eser-
lerinin yer aldığı bir cam tablo 
hediye etti.  HABER MERKEZİ

Başkan Böcek’ten 
eski yuvasına ziyaret

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan’ı ziyaret etti. Konyaaltı Belediye Başkanı 

Cem Kotan Başkan Böcek’i, “Evinize hoş geldiniz” diyerek karşıladı

ANTALYA Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Konya-
altı Belediye Başkanı 

Cem Kotan’a ziyarette bulun-
du. Başkan Böcek’i makamın-
da ağırlayan Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, “Öncelikle 
evinize hoş geldiniz. Burada 20 
yıl belediye başkanlığı yaptınız. 
Uyguladığınız projeler, yaptığı-
nız güzel işlerle buradaki etkini-
zini hissediyorum. Biz de sizin 
koyduğunuz çıtayı yükseltece-
ğiz” dedi.

‘BİRLİKTELİĞİMİZ ÖRNEK OLDU’

Uluslararası Feslikan Yaz Şenlikleri’ni bu 
yıl birlikte gerçekleştirdiklerini, bu birlik-
telik ile örnek olduklarını dile getiren Baş-

kan Kotan, “Şenliğimizde güzel bir güç birli-
ği oluşturduk. Çok güzel bir şenlik oldu. Sizin 
tecrübeleriniz bizim için çok önemli. Birlikte-
liğimizle herkese örnek de olduk. Bu 5 yılda 
beraberlik içerisinde hareket etmeye devam 

edeceğiz” diye konuştu.

‘ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ’

Doğup büyüdüğü Konya-
altı’nda 20 yıl belediye baş-
kanlığı yaptığını vurgulayan 
Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek 
de, Başkan Kotan’a görevin-
de başarılar diledi. Başkan 
Böcek, “Doğup büyüdüğüm 
bu topraklarda 20 yıl beledi-
ye başkanlığı yaptım. Kon-
yaaltı Belediyesi binamızda 

burada sizlerle olmak güzel. Azimle gururla 5 
yıl daha hep birlikte güzel Antalya’mız, Kon-
yaaltı’mız ve tüm ilçelerimiz için çalışmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. 
KONYAALTI BELEDİYESİ

Başkan Miran’dan 
Recai Ocak’a ziyaret

Ermenek’e cazibe 
merkezi yeni alan

Muratpaşa Belediyesi, Ermenek Mahallesi’nde 
4 bin 150 metrekarelik parkı çok yakında 

hizmete açıyor. Spor aletleri, engelli 
bireylerin kullanımına uygun çocuk oyun 

grubu ve basketbol sahası bulunduğu park 
tamamlandığında bölgenin cazibe merkezi olacak

Doğa mİrasına özenlİ bakım
ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü tarafından yürütülen çalış-
malar kapsamında; Hacet Meydanı’nda 
bulunan 800 yıllık çınar ağacı ile başla-
yan bakım ve rehabilitasyon çalışmaları, 
yaşları 350 ile 1000 arasında değişen 20 
tescilli, 18 tescilsiz ağaçların bakımlarıyla 
devam etti.

Ağaçların kontrollerini tamamlayan 
ekipler, Kızılcaşehir Mahallesi ile Akçatı 
Mahallesi yol ayrımı üzerinde bulunan 
çınar ağaçlarıyla çalışmalarını sürdürdü. 

Ekipler, ağaçların gövdesinde oluşan ko-
vuklardaki ölü tabakanın temizliğini ger-
çekleştirdikten sonra, yeniden ölü tabaka 
oluşmaması için doğal çam katranıyla 
ağaçları kaplayarak, kovuk ağzını paslan-
maz galvanizli tel örgüyle kapattı. Ayrıca 
ağaçların zirai ilaçlamaları da yapıldı. Öte 
yandan bakım ve rehabilitasyon çalışmala-
rına aralıksız devam edileceği belirtilirken, 
doğa mirası ağaçların gelecek nesillere 
sağlıklı şekilde bırakılmasının önemi-
ne dikkat çekildi.  ALANYA BELEDİYESİ
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Süper Lig’de 
üç maç ertelendi 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 
Avrupa kupalarında mücadele 

eden kulüplerle yapılan istişareler 
sonucunda  Süper Lig’in 3. haftasında 
oynanması gereken Galatasaray - Ga-
ziantep FK, Trabzonspor - Kayserispor 
ve Samsunspor - RAMS Başakşehir 
müsabakalarının ertelendiğini açıkladı. 
Türkiye Futbol Federasyonu’ndan (TFF) 
konuya ilişkin yapılan açıklamada 
“Avrupa kupalarında mücadele eden 
kulüplerimize başarılar dileriz” denildi. 

Özer Özdemir
Balıkesirspor’da 

Balıkesirspor, Keçiörengücü’n-
den orta saha oyuncusu Özer 

Özdemir ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. 
TFF 3. Lig 2. Grup takımlarından Balıke-
sirspor’da transfer çalışmaları devam 
ediyor. Balıkesir ekibi, Trendyol 1. Lig 
ekiplerinden Keçiörengücü forması 
giyen 1998 doğumlu orta saha oyun-
cusu Özer Özdemir ile 1 yıllık anlaşma 
imzaladı. Çalışmaya yeni transfer Özer 
Özdemir’de katıldı. Kocaeli kampı 25 
Ağustos pazar günü sona erecek.

Fenerbahçe’den
genç takviye 

Fenerbahçe, genç futbolcusu 
Çağrı Fedai’yi Gençlerbirliği’ne 

kiraladığını duyurdu. Sarı-lacivertlilerin 
resmi internet sitesinden konuya ilişkin 
yapılan açıklamada, “Futbol Akademi-
mizden yetişen forvet oyuncumuz Çağ-
rı Fedai, Ankara ekibi Gençlerbirliği’ne 
kiralanmıştır. 2024-25 sezonunda Genç-
lerbirliği forması giyecek Futbolcumuza 
sakatlıktan uzak başarılı bir kariyer 
diliyoruz” dedi.

Rizespor’da
Selim ayrıldı 

Süper Lig ekiplerinden Rizespor, 
Selim Ay ile yollarını ayırdı. 

Rizespor kulübünden yapılan resmi 
açıklamada, “Profesyonel futbolcumuz 
Selim Ay ile sözleşmemiz karşılıklı anla-
şarak sonlandırılmıştır. Selim Ay’a kari-
yerinde başarılar dileriz” ifadelerine yer 
verildi. Rizespor’a 2020-2021 sezonunda 
transfer olan 33 yaşındaki futbolcu, 46 
maçta 4 gol ve 1 asistlik katkı sağladı.

Bucaspor 1928’de
Balcıoğlu dönemi 

Bucaspor 1928, 52 yaşındaki 
teknik direktör Uğur Balcıoğlu ile 

yeni sezon için anlaşmaya vardı. TFF 2. 
Lig Kırmızı Grup ekiplerinden Bucaspor 
1928, transfer yasağı sebebiyle herhan-
gi bir takviye yapamazken, son olarak 
da teknik direktör Engin Dursun ile 
yollarını ayırdı. Bu süreçte teknik adam 
arayışına giren İzmir ekibi, Uğur Bal-
cıoğlu ile anlaşmaya vardı. 52 yaşında-
ki çalıştırıcı, 2018-2019 ve 2021-2022’de 
Bucaspor 1928’in başında yer aldı. 

Aliağa FK
forma tanıttı 

Aliağa FK, resmi sosyal medya 
hesaplarından yaptığı paylaşımla 

2024-2025 sezonunda giyeceği iç saha, 
dış saha ve alternatif formasının tanı-
tımını gerçekleştirdi. İç saha forması 
sarı-siyah renklerden oluşan ‘Çubuklu’ 
forma olarak taraftarının karşısına 
çıkarırken, dış saha forması da ‘Asil 
Siyah’ olarak çıktı. İzmir ekibi son ola-
rak da alternatif formasını ‘Şanlı Yeşil 
Beyaz’ olarak piyasaya sürdü. 

Antalyaspor, 25 yaşındaki gol-
cü futbolcu Adolfo Gaich’i kadrosu-
na kattı. İmza töreninde bir konuş-
ma yapan Asbaşkan Levent Ördek, 
Gaich ile 1 yıl kiralık olarak anlaşma 
yaptıklarını belirterek, “Tanıdığımız, 
bildiğimiz bir oyuncu. Geçen sezon 
Rize’de önemli işler yaptı. Buraya da 
hazır olarak geldi. CSKA Moskova’da 
hazırlık dönemini geçirdi ve maça 
çıktı. Güçlü fiziği ve karakteri ile özel-
likle tercih ettiğimiz bir oyuncuydu. 
Antalyaspor’umuza hayırlı olsun” 
dedi. Asbaşkan Ali Altun ise takım-

daki golcü ihtiyacını Adolfo Gaich 
ile doldurduklarını belirterek, “Genç 
yaşı, hırslı yapısı ve golcü özellikle-
riyle takımımıza büyük katkı sağla-
yacağına inanıyorum. Fizik olarak 
oynamaya hazır. Ligimizi de tanıyan 
bir futbolcu olarak uyum sorunu ya-
şamayacağını düşünüyorum. Satın 
alma opsiyonu kulübümüzde olmak 
üzere 1 yıllık kiralık anlaşma yap-
tık. Ancak göstereceği performansla 
uzun yıllar aramızda olmasını diliyo-
rum” diye konuştu.

Antalyaspor’a resmi imzayı atan 

Adolfo Julian Gaich ise yeniden Tür-
kiye’ye Antalyaspor formasını giye-
rek dönmekten dolayı mutlu olduğu-
nu söyledi.

Arjantinli futbolcu, “Yeni bir mey-
dan okumayla başlıyorum. Bu sene 
de elimden gelenin en iyisini yap-
maya çalışacağım. Alex de Souza bir-
likte güçlü bir ekip olacağız. Rakip-
lerimize karşı en iyisini yapacağız. 
Bireysel olarak hedeften daha çok ta-
kımıma yardım etmeye ve takımın 
başarısına odaklanıyorum” ifadeleri-
ni kullandı.  HABER MERKEZİ

Kemer’de 2010 yılında 71 spor-
cunun katılımıyla ilk kez dü-
zenlenen ve Kemer Enduro 
Motosiklet Kulübü tarafın-

dan organize edilmeye başlanan Sea 
To Sky Enduro Motosiklet Yarışının 
15.’si, 10-12 Ekim tarihlerinde koşula-
cak. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı, Antalya Valiliği, 
Türkiye Motosiklet Federasyonu, Ke-
mer Kaymakamlığı, Olympos Telefe-
rik’in katkılarıyla Kemer’in eşsiz doğa-
sında gerçekleşecek yarış, dünyanın en 
eğlenceli ve zorlu etabı olarak bilinen, 
deniz seviyesinden başlayıp, 2 bin 365 
metrelik Tahtalı Dağı’nın zirvesinde 
son bulacak. Plaj, orman ve dağ olmak 
üzere 3 ayrı etapta tamamlanacak Sea 
To Sky Enduro Motosiklet Yarışı, Ke-
mer Enduro Motosiklet Kulübü tarafın-

dan düzenlenecek. Dünyanın dört bir 
yanından tüm yarış sınıflarından spor-
cuları bir araya getirecek organizasyon 
en zorlu Enduro profesyonelleriyle bir-

likte yarışma imkanı sunacak.
Sea To Sky Enduro Motosiklet Yarı-

şı, 14 yıldır özel yarış statüsünde dü-
zenlendi. Uluslararası Motosiklet Fe-

derasyonu’nun (FIM) aldığı kararla bu 
sene Hard Enduro Dünya Şampiyona-
sı’na dahil edilen organizasyon; İngil-
tere, Avusturya, Sırbistan, Romanya 
ve ABD etaplarının ardından 6. yarış 
olarak koşulacak. Hard Enduro Dünya 
Şampiyonası’nın son ayağı ise İspan-
ya’da koşulacak. 10 Ekim Perşembe 
günü plaj yarışı ile başlayacak yarış-
larda 11 Ekim Cuma günü orman yarı-
şı, 12 Ekim Cumartesi günü dağ yarışı 
düzenlenecek. Yarış, 12 Ekim Cumarte-
si günkü madalya töreni ve yarış sonu 
partisi ile tamamlanacak. Kemer En-
duro Motosiklet Kulübü Başkanı Se-
mih Özdemir, dünya şampiyonası ön-
cesinde yaptığı açıklamada, Sea To Sky 
etkinliğinin yıllar içinde dünyanın en 
ekstrem spor etkinliklerinden biri hali-
ne geldiğini vurguladı.  İHA

Enduro için 
geri sayım

Kemer’de 15 yıldır aralıksız düzenlenen Sea To Sky Enduro Motosiklet Yarışı, Uluslararası 
Motosiklet Federasyonu (FIM) tarafından Hard Enduro Dünya Şampiyonası’na dahil edildi. 

Yarış, 7 etaptan oluşan dünya şampiyonasının 6. ayağı olarak gerçekleştirilecek

Golcü imzayı attı
Antalyaspor, 25 yaşındaki golcü futbolcu Adolfo Gaich’i satın alma opsiyonuyla 

birlikte 1 yıllığına kiraladı. Antalyaspor, 25 yaşındaki Arjantinli forvet Adolfo 
Julian Gaich ile resmi sözleşme imzaladı. Atilla Vehbi Konuk Tesisleri’nde 
düzenlenen imza törenine Asbaşkanlar Ali Altun ve Levent Ördek katıldı

Antalya’nın basketbolda köklü ku-
lüplerinden Kepez Belediyespor ile An-
talya Basketbol U12 takımları lig öncesi 
hazırlık maçı yaptı

Antalya’nın basketbol altyapısında 
en köklü takımlarından Kepez Beledi-
yespor Kulübü ile Antalya Basketbol, 
U12 takımlarıyla dostluk havasında ha-
zırlık maçı yaptı. Turgut Özal Spor Salo-
nu’ndaki karşılaşmayı 22-20 Kepez Be-

lediyespor kazandı. Velilerin parkede 
mücadele eden çocuklarını büyük he-
yecan içinde izlediği karşılaşmada, lig-
de karşılaşacak olan takımlar birbirleri-
ni tarttı. Resmi maç havasında geçen 40 
dakikada her iki koç, oyuncularının ek-
sikliklerini görmüş oldu. Sürekli oyun-
cularını yönlendiren koçlar, son düdü-
ğün ardından toplu fotoğraf çektirerek 
günü ölümsüzleştirdi.   HABER MERKEZİ

Basketçilerden 
hazırlık maçı

Süper Lig’de yeni sezon maratonu başladı. 

Antalyaspor ise ligin ilk haftasında evinde 
Göztepe ile berabere kaldı. 

Öncelikle Antalyaspor geçtiğimiz sezonun çok 
geresinde. 

Hem oyun olarak gerideyiz, hem de kadro 
olarak vasatın altındayız. 

Takıma takviyeler yapılıyor, yapılmalı da…

Ancak diğer yandan da transfer engeli 
kaldırılalı 1 hafta olmadan yeniden engel geliyor. 

Bu da açıkçası Antalyaspor adına zor bir 
durum. 

Çünkü zaten hali hazırdaki dosyaları 

kapatabilmek için yönetim ciddi bir çalışma 
yapmıştı. 

Sponsorluklar sayesinde engeli kaldırabilmişti. 

Yeni gelen dosyalar ile birlikte yeniden başa 
dönülmüş oldu. 

Bu şekilde devamlılık nasıl olur ben de merak 
ediyorum. 

Kadroya gelecek olursak; şuan itibariyle 
eksiklerimiz çok fazla. 

Son olarak savunmaya ve hücum bölgesine 
takviyeler yapıldı. 

Takım Göztepe maçına göre biraz daha 
toparlanmış gözükecektir. 

Elbette ortaya konan oyunu 
eleştirebilmek için çok erken. 

En azından 5 hafta süre vermek 
gerekiyor takıma. 

Form tutması, kadronun şekillenmesi 
biraz zaman alacaktır. 

Ama bu süreçte de zorlu 
müsabakalara çıkılacak. İşte bu dönemi 

iyi atlatabilmek önemli olan bana göre. 

Çünkü takım toparlanacak derken kendimizi 
ligin en altında bulmayalım. 

İşin iyi tarafı ise kötü durumda olan takım 
sayısının fazla olması. 

Ligde çoğu takım henüz hazır değil. Örneğin 
bizler Antalyaspor’u beğenmedik ama Göztepe 
de vasat bir görüntü verdi. 

İlk hafta maçlarına baktığımız zaman bizim 
gibi hazır olmayan çok faza takım olduğunu 
görüyoruz. 

Ularım bizler bu sancılı geçiş dönemini iyi ve 
hasarsız atlatabiliriz. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Geçiş
dönemi
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Ekim ayında perdesini açacak olan Alanya Beledi-
ye Tiyatrosu çalışmalarına başladı.

Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, 
“Tiyatromuzun daha iyi yerlere gelmesi için elimiz-
den geleni yapacağız” dedi. Tiyatro Müdürü Hüse-
yin Çinal ise “Bu yıl sezona üç yeni oyunla giriş yap-
mayı hedefliyoruz, yeni projelerimizi çok yakında 
halkımızla buluşturacağız. Çok heyecanlıyız, yeni se-
zonumuz hayırlı olsun” dedi.  İHA

Kepez Kültür Festivali, kapsamında Dokuma 
Park’ta sahne alan DJ Batuhan Oksal, katılımcılara 
unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. Özellikle çocuk-
lar ve gençlerin yoğun ilgi gösterdiği performansın 
enerjisi herkesi coşturdu.

Kepez Belediyesi’nin düzenlediği Kepez Kültür 
Festivali, Dokuma Park’ta gerçekleşen etkinlikler-
le tüm hızıyla devam ediyor. Her gün renkli bir at-
mosferde süren festivalde, DJ Batuhan Oksal da, mü-
zik performansıyla Antalyalılara unutulmaz anlar 
yaşattı. DJ Batuhan Oksal’ın enerjik müziği, özellik-
le gençleri coştururken, çocuklar da festivalin sun-
duğu eğlenceli aktivitelerle doyasıya eğlendi. DJ Ba-
tuhan Oksal’ın performansı, katılımcılar tarafından 
büyük beğeni topladı. Dokuma Park’taki festival,  7 
Eylül’e kadar Yeşilçam sinema, tiyatro, çocuk göste-
rileri,  yoğun ilgi gören şovlarla ziyaretçileri bekliyor. 
Antalyalılar, farklı kültürel etkinliklerle zenginleşti-
rilmiş Kepez Kültür Festivali’nde sevdikleriyle güzel 
bir vakit geçirme fırsatı buluyor.  HABER MERKEZİ

Akdeniz Turistik Otel-
ciler ve İşletmeciler 
Birliği’nin (AKTOB) 
Ağustos ayı toplantı-

sına katılan Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
önemli açıklamalarda bulundu.  Ersoy, 
“60 yılda ülkemizde arkeoloji alanında 
yapılan çalışmalara eş değer işi 4 yıl-
da tamamlayacağız. Ayrıca yeni Antal-
ya Arkeoloji Müzesi inşaatına da ya-
kında başlıyoruz, proje çalışmalarında 
sona gelindi. Bununla birlikte Kemer’e 
de bir Sualtı Arkeoloji Müzesi kazandı-
racağız” dedi.

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletme-
ciler Birliği’nin (AKTOB) Ağustos ayı 
toplantısı, Aksu ilçesinde bir otelde dü-
zenlendi. Toplantıya, Kültür ve Turizm 

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Er-
kan Yağcı, AKTOB Başkanı Kaan Kava-
loğlu, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odalar 
Birliği Başkanı Adlıhan Dere, AKTOB 
YK Üyeleri ve çok sayıda turizmci ka-
tıldı.

MÜZE TAŞINIYOR

Bakan Ersoy, Antalya’yı dünyaya ta-
nıtmak amacıyla; 2023 yılında Antal-
ya’da düzenlenen 74 etkinlik kapsa-
mında, aralarında tur operatörü, basın 
mensubu ve influencerların da yer al-
dığı; 75 ülkeden, toplam 2 bin 107 kişi 
ağırlandığını kaydetti. Ersoy, “TGA bün-

yesinde 200’den fazla ülkede tanıtım 
ve reklam çalışmaları gerçekleştiriyo-
ruz. Şunu rahatlıkla söyleyebilirim ki, 
Türkiye olarak dünyada turizm konu-
sunda en yoğun ve en etkili reklam 
veren ülkeyiz. Bu süreçte attığımız en 
önemli adımlardan biri de turizmi 12 
aya çıkartmak için yaptıklarımız oldu. 
Türk Arkeoloji Tarihinin Altın Çağı - Ge-
leceğe Miras Projemiz kapsamında, ar-
keolojik çalışma sayılarını arttırdık. İn-
şallah 60 yılda ülkemizde arkeoloji 
alanında yapılan çalışmalara eş değer 
işi 4 yılda tamamlayacağız. Ayrıca yeni 
Antalya Arkeoloji Müzesi inşaatına da 
yakında başlıyoruz, proje çalışmaların-
da sona gelindi. Bununla birlikte Ke-
mer’e de bir Sualtı Arkeoloji Müzesi ka-
zandıracağız” ifadelerini kullandı.
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Antalya Müzesi 
için yeni proje

AKTOB, toplantısına katılan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
“Arkeoloji Müzesi inşaatına yakında başlıyoruz, proje çalışmalarında sona gelindi. 

Bununla birlikte Kemer’e de bir Sualtı Arkeoloji Müzesi kazandıracağız” dedi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Ateş
yakmayın 

uyarısı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığı (AFAD) tarafından vatandaşlara SMS 
gönderilerek 10 gün boyunca ateş yak-
mamaları konusunda uyarıda bulunuldu. 
Hava sıcaklıklarının mevsim normalleri 
üzerinde seyrettiği Antalya’da sıcaklığın 
bugün 41 dereceye, sonraki gün ise 39 
dereceye kadar ulaşması bekleniyor. 
Sıcaklıkların yüksek seyrettiği kentle ilgili 

olarak AFAD tarafından ateş yakılmaması 
konusunda uyarıda bulunularak, vatan-
daşların cep telefonlarına SMS gönderil-
di. Gönderilen SMS’te şu ifadelere yer 
verildi: “Orman Genel Müdürlüğü’ne 
göre 10 gün boyunca meteorolojik 
nedenlerle vatandaşlarımızın açık alanda 
ateş yakmamaları, yakanları uyarmaları 
ve 112’ye bilgi vermesi rica olunur.” DHA

Alanya Belediye 
Tiyatrosu hazır

DJ Batuhan Oksal 
gençleri coşturdu

Bahçede 
çıkan yangın 

söndürüldü
Gazipaşa’da zirai alanda çıkan 

yangın, itfaiye ve orman işletme mü-
dürlüğü ekiplerinin müdahalesiyle 
söndürüldü. Yangında 5 dönüm alan 
yanarak zarar görürken, yangının 
bahçede bulunan elektrik direğinde-
ki kopan kablodan çıktığı tespit edil-
di. Yangın, saat 09.30 sıralarında Beyo-
bası Mahallesi’nde bulunan bahçede 
meydana geldi. Yangını fark eden ma-
halle sakinleri, durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. Alınan ihbarın ar-
dından olay yerine jandarma, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa İtfai-
ye Birimi ekipleriyle Gazipaşa Orman 
İşletme Müdürlüğü ekipleri sevk edil-
di. Yangına 3 arazöz, 2 ilk müdahale 
aracı, 1 tanker ve 20 personelle müda-
hale edildi.   İHA
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